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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 010-2021-PLANCOPESCO/GRC.

@PESE@

N°01

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA

CARGO: TECNICO DE METRADOS |

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI COPIGODE OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 |ALAGON MENDOZA, DENNIS JUAN 73017419 ROOC-TI-A  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
2 |ALANIA CAMPOS, ANDREA LISBETH 71545057 ROOC-TI-A CALIFICA
3 |ALARCON PARIAPAZA, EDSON HORACIO 72158450 ROOC-TFA  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
4 [ANANCA PALOMINO, LUIS ALBETO 45041963 ROOC-TFA  |NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Iil, NO FIRMO LA DOCUMETNACION PRESENTADA DESCALIFICADO
5 |ANDRADE HUAYAPA, AYRTON ALFREDO BORIS 71485669 ROOCTFA  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO (BACHILLERATO EMITIDO EL 21 DE ABRIL DEL 2021) NO CALIFICA
6 |ARANA HUILLCA, GABRIELA 71462786 ROOC-TFA  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
? |ARROYO FERNANDEZ BACA, GONZALO 71341692 ROOC-T-A  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
8 |AUCCA CRUZ, BRYAN 70578035 ROOC-TFA  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL DNI LUEGO DEL RESUMEN DE SU HOIA DE VIDA DESCALIFICADO
9 |BACA ZANS, MASSIEL 72849252 ROOC-TFA  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
10 |BAEZ ZAMATA, KAREN ALEXANDRA 74291134 ROOC-TIA  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO il DESCALIFICADO
11 [CABRERA ARAGON, KAROL LUDOLFO 70170319 ROOC-TI-A  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
12 |CACERES GALLEGOS, CHARLES 42426377 ROOC-T-A  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
13 [CALIZAYA LOPEZ, HENRY JUNIOR 47937960 ROOC-TI-A CALIFICA
14 [CAMARENA RAMON, ALONDRA CONSUELO 45260951 ROOC-TFA  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO ]
15 |CARTOLIN, KEVIN HAROL 72219130 ROOC-TI-A  |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO PRESENTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO ’
16 |CASSA CRUZ, JAIME 45tD30%E RoOOCTIA  |NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO, LOS CERTIFICADOS ADJUNTADOS SON EMITIDOS POR EL NO CALIFICA
RESIDENTE, CONTRATOS DE LOCACION NO TIENEN CONFORMIDAD DE SERVICIO (BACHILLERATO EMITIDO EL 13 DE JULIO DEL 2018
17 S c
CASTRO CCOTA, DRINA F Ay 70045783 ROOCTHA | NO PRESEYEDAA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS Q\AN Cop DESCALFRADD
AR 15579 N & <,
18 ) o [ (7]
73643317 ROOC-TI-A ﬁ) w N ELBRDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA , Vg A 44 0 DESCALIFICADO
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19 [CHAISA SALAS, ELVIS 36763661 ROOC-TFA | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO PRESENTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
20 |CHARCCAHUANA MOLINA, GERMAN DEYVIS 73880733 roocT.A  |NOCUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, SE REALIZO LA VERIFICACION EN SUNEDU DONDE NO SE ENCUENTRA NINGUN DESCALIFICADO
REGISTRO VIGENTE A LA FECHA
21 |CHOQUE PAREDES, JOSE ALFREDO 72613812 ROOC-T-A  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FIRMO EL ANEXO IV, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
22 |CHUCUYA QUISPE, VICTOR ENRIQUE 73384374 ROOC-TI-A  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
23 |CONGORA FERNANDEZ, MARIVEL DOTILDE 23957913 ROOC-TI-A [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
24 |CONTRERAS PAQUIRACHIN, JORGE OSCAR 43682669 ROOGTHA :ﬁ* g;v:s&fcnrgp‘csm%ir: CON LOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES SENALADO EN EL CAPITULO IV INCISO 4.2 DOCUMENTOS PARA DESCAUEICADO
25 |CORNEJO MAYHUA, FRANKLIN EFRAIN 77349380 ROOC-TIA | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO PRESENTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
26 CRUZ HUAMANI, CESAR ENRIQUE 77176654 ROOC-TI-A  [NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill, NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
27 |CUMPA CAPURNAY, ALEX CHRISTIAN 75349066 ROOC-TI-A  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
28 |CURO MAMANI, JOSE LUIS 41822211 ROOC-TI-A CAUFICA
29 |CUSI CACERES, WALTER RUBIRO 73054135 ROOC-TI-A CALIFICA
30 [CUSTODIO BUENO, SANDRA JULISSA 76202500 ROOC-TIA  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
2 curmacuren, v oan T | A o ron ELRSOs Mowaatt e i e U0, LS CERTCAO0S 0 a0 pscTaoos oSN | o
32 |CUTIPA LOAYZA, JOSE ANTONIO 75466248 ROOC-TI-A  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. DESCALIFICADO
33 | DAVILA HUAMANTICA, JORGE FELIX 705527139 ROOC-TI-A  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTO ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
34 |DIAZ VALLADARES, HECTOR RAFAEL 22314554 ROOC-TI-A  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
35 |ECHEVARRIA CABRERA, DIEGO 72627820 ROOCTHA  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALIFICADO
36 |ERAZO DURAN, ALEXIS 72353993 ROOC-TI-A  [NOPRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
37 |ESCALANTE CCALLUCHI, HUGO YEFERSON 76441273 ROOCTI-A  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
38 [ESPADA CHILIN, S| 01%‘%@& 74609941 ROOC-TIA ?(?Z f)UMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, {BACHILLERA NO CALIFICA
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39

FLORES ROJAS, DIEGO GERSON 48056360 ROOC-TI-A  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
40 |GALAN FIESTAS, MARY 15ABEL 75756209 ROOCTHA lz\‘(?z glumms CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 20 DE AGOSTO DEL NO CALIFICA
41 [GALVEZ LABAJOS, CARLOS JUNIOR 48210960 ROOC-TI-A [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCAUFICADO
42 |GALVEZ SANABRIA, PIERINA ALESSANDRA 70039103 ROOC-TI-A  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 05 DE ABRIL DEL 2021) NO CALIFICA
43 |GUZMAN CARRAZCO, JHON ALEX 73013086 ROOC-TI-A  (NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALFICADO
44 [HERVAS VILCA, ZE SIMON FAYE 45183407 ROOC-TFA  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
45 |HUAHUALUQUE VALDEZ, SERGIO ROGER 41176283 ROOC-TI-A |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill, NO FOLIO LOS ANEXOS , NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
46 |HUAMANI CUSI, DENNIS JULIO 72185090 ROOC-TIA  INO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO PRESENTO DNI, NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
47 |HUARHUA PUMAYALLI, ERICK ALEX 70331127 ROOC-TI-A e
48 |HUICHI BATALLANOS, MIGUEL ANGEL 70664203 ROOC-TFA  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI DESCALFICADO
49 |HURTADO ROJAS, JOSE MIGUEL 71921733 ROOC-TIA  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. DESCALIFICADO
50 |ICHPAS GOMEZ, DIANA 70239458 ROOC-T-A  (NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FIRMO EL DNI DESCALIFICADO
51 |LARICO MAMANI, AMAHU KEVIN 76567507 ROOC-TI-A |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALIFICADO
52 |LAUDA SEQUEIROS, CH ASKA 70250632 ROOC-T-A  INO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALFICADO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL RE ID RER
53 |LAZO MADUERO, POOL RUBEN T4003iE ROOCTHA ;«g)m MPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 05 DE FEBRERO DEL NG CALIEA
54 [LIMPE DELGADO, DORALY 72325979 ROOC-TIA  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
55 |LIZARBE CORDOVA, JESUS ARMANDO 70657293 ROOC-TI-A |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
56 [LOPEZ CALDERON, MARILYN GABRIELA 70224845 ROOC-TIA  INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 10 DE JUNIO DEL 2021) NO CALIFICA
57 |LOPEZ MADRID, JAVIER ALEJANDRO 74323292 ROOC-TFA  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORLA DESCALIFICADO
= et
s8 |Maman Lazo, NoE 5@’@""’4:4% 24754051 Rooc-T1A  |NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO ENITI 03 DE MARZO DEL NO CALIFICA
T 2 2020) op
59 |MAMANI, ME S Pyt O : : VLA 80
, MELESIO = mﬂ-“‘“ ;5 gassmz ROOC-TI-A  [NOCUMPLE CaNB Qn&gmmmoo, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. e bRy ] DESCALIFICADO
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[ == == RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°010-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N°® 728.
60 |MARAVICHIPANA, JOSE ARMANDO 42986263 ROOC-TI-A CAUFICA
61 |MARIN MONTESINGS, NILO 4484332 ROOC-TA ;l(():; ;"UMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, {BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 14 DE AGOSTO DEL NO CALIFICA
62 |MARRON ASTO, JUNIOR YOSEMAR 43977766 ROOC-TIA  (NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. DESCAUFICADO
63 |MATAMOROS PAITAN, CRISTIAN 71016708 ROOC-TI-A INO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCAUFICADO
64 |MELCHOR LOZANO, ERIKA JASMIN 73003294 ROOC-THA : v CAUFICA
65 |MERMA PACHO, RILDO YUFRE 70312151 ROOCTI-A ;43:2 S)UMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 01 DE DICIEMBRE DEL J—
66 |MEZA BECERRA, ALEX NICOLAY 25001211 ROOC-T-A | NO FIRMO EL DNI'Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
67 |MIRES HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 46082678 ROOC-THA  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
68 |MONDALGO ROMAN, LUIS ANTONIO 47829052 ROOC-T-A  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, PRESENTO EL DN DESPUES DEL RESUMEN DE HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
69 |NINAHUANCA ESPINOZA, WILMER ANIBAL 74975105 ROOC-TI-A  [NOFIRMO LAS PAG. 74, 60, 50, 49, DESCALFICADO
70 |NIO DE GUZMAN ARPAS|, JODDALIAVIER 73623827 ROOGTIA :;g)UMPLECON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 02 DE OCTUBRE DEL NG CALECA
e S e ooR o e ectanena LA BMELPER. EPUET) PESITA CONTRATGS D LoCACON 5 wocures
72 |OCHOA ONTON, MAYRA ALEJANDRA 75864999 ROOC-THA CALIFICA
73 |ORE TARAZONA, ELIZABETH YGMIRA 71581310 ROOC-TEA | NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN ELANEXO Il DESCALIFICADO
74 |PADIN SUMIRE, PAMELA 72975346 ROOC-THA | EL POSTULANTE NO LOGRO SUBIR LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
75 [PALOMINO OVIEDO, ALEXANDER 72545242 ROOC-TI-A  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. DESCALIFICADO
76 [PALOMINO TAPIA, IRVIN PAUL 46077269 ROOC-T-A  |NO CONSINO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
77 |PERALES VERGARA, JOFFRE CHRISTOPHER 74143631 ROOC-TI-A |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
78 PEREZ AGUINAGA, JHEYDER WHITMAN 70838074 ROOC-TI-A |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDG, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. DESCALIFICADO
79 |PINO ARONI, FREDY 73606761 ROOC-TI-A  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 14 DE MAYO DEL 2021) NO CALIFICA
COp LMI.L‘
80 47157896 ROOCJ:‘ .J NO cuS@&coN EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO APS.LID %ncs EN ELANEXO Il DESCALIFICADO
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81 |PRADO NAUPA, DIANE ETHEL 72549361 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 30 DE JUNIO DEL 2021) NO CAUFICA

82 ‘ PUMA MENDOZA, MARIO 42534094 ROOC-TI-A  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO

83 |QUINTANILLA QUISPICUSI, CELSO ALBERTO 76161862 ROOC-TI-A NO FOLIO LOS ANEXOS, EL DNI NO GUARDA EL ORDEN DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO ENLAS BASES DESCALFICADO

84 |QUISPE NARVAEZ, MARY LUZ 76841313 ROOC-TI-A ;;J;)UMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, (BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 29 DE ENERO DEL NO CALEICA

85 |QUISPE PUCHO, MUAEL 47325760 ROOC-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCAUFICADO

86 |QUISPE SANCHEZ, DIANA ALEXANDRA 73487131 ROOC-TFA  [NO FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO

87 |RAMIREZ OBREGON, WUNVER CRISTIAN 72570036 ROOC-TFA  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Iil DESCAUFICADO
88 |RAMOS CAHUAPAZA, JORGINHO MARCO 48340367 ROOC-TI-A :Failnj:ﬁuﬁi ;:T%L:ME::’;?JIEI;CFIEACL::OIF;ADLER;!%(]JEEI: IBDR‘:: EDNE sz x:’m DE PUESTO, CERTIFICADOS LABORALES PRESENTADOS SON ANTERIORES NO CALEICA

89 |RIVERA ARENAS, WILLIAM DAVID 76459420 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO(BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 19 DE JULIO DEL 2013} NO CAUFICA

90 |RIVERA PACCO, JULIO CESAR 43891113 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO(BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 14 DE JUNIO DEL 2021) NO CALFICA

o1 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS 46513210 ROOC-TI-A g;{;l;:/gﬂ;u’. CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO(BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 28 DE JUNIO NO CALIFICA
92 |RODRIGUEZ LAZARO, SERGIO ALI 44859763 ROOC-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALFICADO
93 |ROIAS ESCALANTE, ROY MAYCOLL 72540952 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO lll DESCAUFICADO
94 |ROJO CAVIEDES, JOSSUE 72950588 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAURCADO
95 |RULZ BORIA, JUAN PABLO 45224311 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALFICADO
96 |SALOMA HERRERA, JEFFERSON DAVIS 46606809 ROOC-TI-A LOS ANEXOS NO CUMPLEN CON LOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES. DESCALIFICADO
97 |SANCHEZ SEGOVIA, GILDA 40676231 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO PRESENTO ANEXCS DESCALIFICADO
98 |SANDOVAL TORRES, MARIA ALEJANDRA MERCEDES 70082529 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON EL'ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCAUFICADO
99 |SOLANO CHAVEZ, FRANKUN SMITH 73963811 ROOC-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCAUFICADO

100 |SOTA ORELLANA, DANNY JHOW \ 46287516 ROOC-TI-A NO CUMPLE CON EL ODEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUM[NTACIOP\WSW#DA DESCALIFICADO
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= RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 010—2021—PU\NCOPESCOIGRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N°728.
102 |TORRES CONTRERAS, RAUL EDISON 76380324 ROOC-TIA  [NO PRESENTO LOS ANEXOS, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
103 |ULLOA TRUJILLO, ELI JESUS 41674663 ROOC-TI-A |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
104 (URRUTIA RIVEROS, WALTHER NEVILL 42975735 ROOC-THA  [NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
105 [VALLENAS MENDOZA, CECILIO . 73021283 ROOC-TI-A  [NO CUMPLE CON EL ODEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
106 |VERA SALINAS, LIZBETH NOEMI 74221123 ROOC-TIA | NOCUMPLECON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO(BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 01 DE MARZO DEL NO CAUIFICA
2021)
107 |VILLEGAS HERRERA, ROMEL ADOLFO 70825940 ROOC-TI.A | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO(BACHILLERATO EMITIDO EN FECHA 29 DE NO CALIFICA
ENERO DEL 2019)
108 [YANMIER, ANGEL 71558757 ROOC-TFA  [NO FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
N* 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N* APELLIDOS DNI CoDIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
DESIERTO
1 |APAZA CHAMBILLA, CESAR NESTOR 44175499 ROOC-TI-8  [NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1l, NO ADJIUNTO LA DOCUMETNACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 [BACA OSCCO, CARLOS EDUARDO 47204654 ROOC-TIl-B  (NO CUMPLE CON LA CATEGORIA DE LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO (AlIC) DESCALIFICADO
3 |CARPIO YAURI, JHON FRANKLIN 47645386 ROOCTI-B  (NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
4 |DIAZ LOAYZA, RONALD 46068738 ROOC-TI-B  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI DESCALIFICADO
S |EGUILUZ HUISA, EDGARD 44082555 ROOC-TI-B |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
6 |ESPEJO MAMANI, LUIGI EDGARDO 41205446 ROOC-TIHB  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI, NI ANEXOS DESCALIFICADO
7 |FLORES DELGADO, AUGUSTO 40150191 ROOC-TII-B INO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
8 |GUTIERREZ QUISPE, ANTONIO 24461652 ROOC-TIIB  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
]
9 |ROBLES ESCALANTE., HERBERT 104838693 ROOC-TI-B  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA N DESCALIFICADO
) g \A
10 |RODRIGUEZ YAPU @(Qa 2 R S i
' 306, RanER % ROOC-TI-B  |NO LE CON ET'UDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION susmmrp } ECANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 010-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.

Pian

CPESE@

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA

Z R

N°03
CARGO: PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
. CODIGO DE
N APELLIDOS DNI
CARGO DBSERVACIONES CONDICION
1 |ALTAMIRANO PALOMINO, FIDEL 31171354 ROOC-PVI-C  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,NO FOLIO NI FIRMO LOS ANEXOS DESCALFICADO
2 |AMAU TORRES, GILMER 41594553 ROOC-PVI-C  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
3 |ARIAS QUISPE, ABRAHAN 42376026 ROOC-PVI-C  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI DESCALFICADO
4 |ASTO FABIAN, SUCY YANINA 42835352 ROOC-PVIC  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO il DESCALFICADO
5 |AYMA CCOPA, JUSTEIN RAYMAR 44249032 ROOC-PVI-C  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO , ADJUNTO RESUMEN DE HOJA DE VIDA AL INICIO DE LA DOCUEMTNACION PRESENTADA DESCAUFICADO
|
6 |COAVOYCHACON, LUZ DENISSE 47238985 ROOC-PVI-C  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO PRESENTO LOS ANEXOS DESCALFICADO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO SOLICITADO EN FOMRACION ACADEMICA -HABILITADO, DE ACUERDO A LA CONSULTA REALIZADA EN LA
7 |CONDORI SEQUEIROS, MARCOS 23957913 ROOC-PVI-C | PAGINA WEB DE L COLEGIO DE INGENIEROS( http://www.cipcusco.org.pe/servicios/b%C3%BAsqueda-de-colegiado/), SE VERIFICO QUE SE DESCALFICADO
|ENCUENTRA A LA FECHA NO HABILTADO- 11/08/2021.
8 |CUTIPA CONDORI, FERNANDO WERNER 73236245 ROOC-PVI-C  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
9 |DELGADO, NANCY 40894544 ROOC-PVI-C |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. DESCALFICADO
10 |DELGADO TAIA, LUIS ANGEL 29567116 ROOC-PVIC  |NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALF CADO
11 |ESPINOZA BUSTINZA, SAYDA TORIBIA 45725542 ROOC-PVI-C |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FIRMO LA PAG.08, 09 Y 10 DESCALFICADO
12 |GAMARRA FLORES, ROSA JULIA 46931632 ROOC-PVI-C  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALFICADO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO SOLICITADO EN FOMRACION ACADEMICA -HABILITADO, DE ACUERDO A LA CONSULTA REALZADA EN LA
13 |GONZALES TAPIA, JENNY 24002050 ROOC-PVI-C  |PAGINA WEB DE L COLEGIO DE INGENIEROS( http://www.cipcusco.org.pe/servicios/b%C 3%BAsqueda-de-coleiado/), SE VERIFICO QUE SE DESCALFICADO
ENCUENTRA A LA FECHA NO HABILITADO- 11/08/2021.
]
14 |GUIZADO TARCO, ALEXANDER 76809554 ROOC-PVI-C  [NO FOLIO NI FIRMO LADOCUMENTACION PRESENTADA DESCALFICADO
15 [LEON ACERO, JOSE mywe\ 9865391 ROOC-PVIC |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADD
cQNAL p
16 |OJEDA MELLADO, e % 23811262 ROOC-PVI-C MO CATUA
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&.’:A‘ CUSCO COMUNICADO 001
e »Eg - g RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N® 010-2021-PLANCOPESCO/GRC, ©PES©
P g
ARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
17 |PERALTA RODRIGUEZ, JAIME IVAN I 41758172 ROOC-PVI-C
CALIFICA
18 | QUISPE HERHUAY, YOSSIMAR 45799237 ROOC.PC | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXPECIFICA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, DE ACUERDO A LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO
PRESENTADOS. NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO SOLICITADO EN FOMRACION ACADEMICA -HABILITADO, DE ACUERDO A LA CONSULTA REALIZADA EN LA
19 |SOTO RUPA, JHONATAN SERGIO 44668146 ROOC-PVI-C | PAGINA WEB DE L COLEGIO DE INGENIEROS( http://www.cipcusco.org.pe/servicios/b%C3%BAsqueda-de-colegiado/), SE VERIFICO QUE SE DESCAUFICADO
ENCUENTRA A LA FECHA NO HABILITADO- 11/08/2021,
20 [TTUPA TUERA, ZENAYDA 72684265 ROOC-PVI-C  |NO FIRMO EL DNIY LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, PUESTO QUE PRESENTO SU TITULO PROFESIONAL EMITIDO EM FECHA 23 DE
21 |VARELA SICUS, JIMMY DICKITSON 43148264 ROOC-PVI-C | NOVIEMERE DEL 2020, POR LO QUE SE CONSIDERA EN LA EXPERIENCIA A PARTIR DE LA COLEGIATURA LA CUAL NO FUE PRESENTADA, NO CALIFICA
ASIMISMO LOS CERTIFICADOS DE TRABAIO PRESENTADOS SON ANTERIORES A DICHA FECHA
N° 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: ENFERMERO DE OBRA
CODIGO DE
" | CONDICION
N APELLIDOS DN CARGD OBSERVACIONES
DESIERTO
1 |CcORDOVA CUARICONE, GILDA ADELA 04743195 ROOC-PVID  INO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO SOLICITADO EN FOMRACION ACADEMICA -HABILITADO, DE ACUERDO A LA DOCUMENTACION PRESENTADA
2 |SALAZAR CUBA, FLORENCIO 24293517 ROOC-PVED [y} 4 pAG. 11 POR EL POSTULANTE P
N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL il
i { copiGoDE
o CONDICION
N APELLIDOS DNI CARGO OBSERVACIONES
T
1 |AGUILAR ESCOBEDO, KARLA MAGALY 41573254 ROOC-PVI-E | NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
2 |ALBINES BAYONA, OSCAR ALBERTO 71329105 ROOC-PVI-E  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3 |ALVAREZ CALLAHUE, YASNAYA 45819372 ROOC-PVIE  |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
RV _
4+ |caceres ico, wiua Jesus 80623174 pooc-pvie O CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, LOS CONTRATOS POR LOCACION DE SERVICIOS NO RO CALEICA
§ PRESENTAR CONFORMIDAD POR LO QUE FUERON CONSIDERADOS PARA LA CALIFICACION
NA R
5 |CAMACHO Aﬁ@&éﬁ LBL 45260951 v\%‘r DESCALIFICADO
S L[\
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COMUNICADO 001 Plan
ARl 5 RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 010-2021-PLANCOPESCO/GRC, C° P ESC°
LECCION Y CONTRATACION TEMPORAL D ' ‘
E PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728. |
6 |CHAMBI ORTIZ, FRANCISCO
42152698 ROOC-PVI-E  [NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE VIGENTE, REQUISITO MINIMO REQUERIDO PARA EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA é
£
7 |CHOQUE ARIAS, JUDITH MARGOT 46072774 ICADO ;
; ROOC-PVIE  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACIO| £
NTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIF z
r
8 [CURIE SUYO, EMPERATRIZ 23952127 ROOC-PVI i
. -PVIE
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Iif DESCALIFICADO H
9 [CUTICCOLQQUE, JORGE ERNESTO 42559620 -PVI- H
ROOC-PVI-E  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO H
10 |ECHEGARAY CASOS, INGRID 70449460 ROOC-PVI-E  |[NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO g
11 |ESCOBAR HUAMAN, CARMEN CECILIA 71394537 ROOC-PVI-E  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO :
1
12 |ESQUIVEL MENDOZA, CYNDI 43040615 ROOC-PVI-E | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO H
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOIA DE VIDA, NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL i
13 |FLORES VIZCARRA, GUILLERMO 1321990 ROOC-PVI- ’ ’ ESCALIFICADO |
00c £ ANEXO I, NO FOLIO LOS ANEXOS o i !
14 |HUALLPA LLACTAHUAMANI, VALMIKE 46724951 ROOC-PVI-E  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO |
15 |HUARCA HANCCO, KELY 73117807 ROOC-PVI-E  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
16 [JURURO QUISPE, MARIELA 70492662 ROOC-PVI-E  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO PRESENTO DNI, NO FIRMO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
17 |LAZO VERA, EDGAR ENRIQUE 43861210 ROOC-PVI-E  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
18 |MACHACA PARI, ALEX SILVIO 41812384 ROOC-PVI-E  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
19 |MISME CHAVEZ, ZENAYDA 46283562 ROOC-PVI-E  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
20 |MOREANO SUCNO, ELIZABETH 48230429 ROOC-PVIE  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
21 |MORMONTOY HUILLCA, CRISTH{AN ENRIQUE 72463245 ROOC-PVI-E  |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
22 |MORON ZEBALLOS, ANDRIANI DIDIER 45785224 ROOC-PVI-E  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
23 |NUREZ ESQUIVEL, MAGAIT 7049672 ROOC-PVI-E  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
28 | OCHOCHOQUE GEMIO, JAIME EUSTAQUIO 41412823 AODTPULE 3-2 gzgnﬁt;u CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO UTILIZO LOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN DESCALIFICADO
25 |QuIsPE pArrA%gﬁWi\{Q 40810042 l ROOC-PVIE  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
< . e E o
AB0G RAINER \ ) :
26 |RIOS BARZOLA, \BFKELYN By = 46284956 ROOC-PVI-E RZSENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
] = ) . y Q™
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. CUSCO et PRocEa ot @PESE@
i = RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°® 010-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.
27 |SANCHEZ CIPRIAN, DANET ALINA 41168140 ROOC-PVI-E CAUFICA
. Pyl NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL . -
28 |TARRAGA MAMANI, NANCY EDITH 40685705 ROOC-PVI-E ANEXO 111, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFCADO
29 |VILCA PALOMINO, DORIS 23981092 ROOC-PVI-E  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
30 [ZUNIGA CHOQUEHUANCA, HELEN 70339793 ROOC-PVI-E CALIFICA

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que |a etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia JUEVES 12 DE AGOSTO DEL 2021 a las 14:00 PM

en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

* El postulante debera contar con una buena conexidn a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o aurlculares), la institucion no se hace responsable por cualquier
inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

* Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.
* Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otras dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presendia de terceras perscnas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conacimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADQ y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE

CUSCO, 11 DE AGOSTO DEL 2021
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